

---

# **BILLESØ HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 35517677**

Trykstokken 10  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/01/2024**

---

**Michael Billesø**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BILLESØ HOLDING ApS  
Trykstokken 10  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 35517677  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på 315.729 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-315.255	208.109
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-315.255</b>	<b>208.109</b>
Skat af årets resultat	1	-474	-2.984
<b>Årets resultat</b>		<b>-315.729</b>	<b>205.125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-315.255	208.109
Overført resultat		-122.474	-120.784
<b>I alt</b>		<b>-315.729</b>	<b>205.125</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		578.327	726.475
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.814.433	3.181.540
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>3.392.760</b>	<b>3.908.015</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.392.760</b>	<b>3.908.015</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		737.954	658.228
Tilgodehavende skat		34.000	32.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>771.954</b>	<b>690.228</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>771.954</b>	<b>690.228</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.164.714</b>	<b>4.598.243</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.624.135	3.139.390
Overført resultat		1.338.579	1.261.053
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.164.714</b>	<b>4.598.243</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.164.714</b>	<b>4.598.243</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	3.139.390	1.261.053	117.800	4.598.243
Udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-315.255	-122.474	122.000	-315.729
Egenkapital, ultimo	80.000	2.624.135	1.338.579	122.000	4.164.714

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	474	2.984
	<b>474</b>	<b>2.984</b>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	407.435	300.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>407.435</b>	<b>300.000</b>
Nettoopskrivninger primo	319.040	2.881.540
Andel i årets resultat	51.852	-367.107
Udloddet udbytte	-200.000	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>170.892</b>	<b>2.514.433</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>578.327</b>	<b>2.814.433</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
CardNordic ApS, Odense	100%	437.036	52.082
Billesø Invest ApS, Odense	100%	141.291	-230

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bellinge Ejendomme ApS, Odense	50%	5.628.866	-734.215

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med J. Brødholt Holding ApS for associeret selskabs (Bellinge Ejendomme ApS) gæld til realkreditinstitut. Realkreditgælden udgør pr. 31.12.2023 12.878.065 kr. og den bogførte værdi af ejendommene som er knyttet til gælden er pr. 31.12.2023 21.708.943 kr.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0